(电子)

深圳市教育科学研究院

关于公布深圳市中小学“在线教学”优秀课例
获奖名单的通知

各区（大鹏新区、深汕特别合作区）教科院（教师发展中心，

教科研中心），市局直属各学校：

根据《关于征集中小学“在线教学”优秀课例的通知》，

我院组织开展了中小学“在线教学”优秀课例征集活动，共征

集“在线教学”课例 1455 个，经评审和复议，共评选出获奖课

例 713 个，其中一等奖 141 个，二等奖 210 个，三等奖 362 个。

经公示无异议，现将获奖名单予以公布。

附件：深圳市中小学“在线教学”课例获奖名单

深圳市教育科学研究院

2022 年 7 月 27 日

深
圳

市
第

一
职

业
技

术
学

校

2022-0
7-2

7 10:55

684 张单单 龙岗区横岗高级中学 如何面对生活的难题
心理健康

教育

685 张侨
深圳市蛇口育才教育集团育才学校（原育

才一小）
居家自我关爱手册

心理健康

教育

686 黄妍珊 深圳市宝安区西乡实验学校 勇闯好奇谷
心理健康

教育

687 颜月娇 深圳市布心小学 居家线上学习心理保健
心理健康

教育

688 罗宝兰 深圳市福田区福田中学 生活不止如此
心理健康

教育

689 雷黎 深圳市第一职业技术学校 陈丽、宾文心、黄泽均 中国传统绘画鉴赏 中职

一等奖
690 蔡巧敏 博伦职业技术学校 李伟挺、陈修远、李静思 正弦函数的图像 中职

691 冯馨颐 博伦职业技术学校
曾庆庆、蔡善武、黄大岳、

李伟挺
绿色照明电路 中职

692 彭德欣 深圳市第一职业技术学校
潘涛、陈硕、郦梦楠、

杨琳芳
人工智能之语音 识别技术 中职

二等奖
693 王帆 深圳市第一职业技术学校 王治 有趣的要素—资产 中职

694 张曼 深圳市宝安职业技术学校 陈凌云、黄璟、张亚鸽 女性服装人体正面动态表现技法 中职

695 唐柳琼 深圳市宝安职业技术学校 徐婧、黄红娜、韩丹 Travel Broadens the Mind 中职

696 许燕敏 深圳市宝安职业技术学校团第一校区 王丹、余金定、陈晔 智“汇”抗疫—无人配送车配载作业 中职

697 周志伟 深圳市宝安职业技术学校 赖晓龙、张隽、徐振 火花塞拆装 中职

三等奖

698 韦笑 深圳市育新学校 蔡雷、申逸剑
Unit 3 Shopping-listening and

speaking 2
中职

699 王亚婷 深圳市育新学校 任意角 中职

700 徐小娟 深圳市宝安职业技术学校 黄春鼎、赵攀、曾珊 图片展示巧运用 中职

701 周玉莲 深圳市育新学校 计算机应用基础 中职

702 何智超 深圳市盐港中学 静物素描绘画步骤 中职

深
圳

市
第

一
职

业
技

术
学

校

2022-0
7-2

7 10:55